
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/343/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2014 r. 
 
w sprawie przekazania Miastu Zielona Góra realizacji zadań własnych 
powiatu 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski z dniem 1 stycznia 2015 roku przekazuje Miastu Zielona 
Góra realizację zadań własnych Powiatu polegających na: 

1) prowadzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: 
a) Lubuskiego Muzeum Wojskowego w Zielonej Górze z siedzibą 
         w Drzonowie, 
b) Muzeum Archeologicznego Środkowego Nadodrza w Świdnicy. 

 
2) przejęciu zarządzania, administrowania i utrzymania drogi powiatowej nr 

1187F od granicy Miasta Zielona Góra do mostu w Cigacicach (włącznie 
z mostem) w trybie porozumienia między zarządcami, tj. Prezydentem Miasta 
Zielona Góra a Zarządem Powiatu Zielonogórskiego. 

 
§ 2. Przekazanie zadań o których mowa w § 1 nie skutkuje udzieleniem z budżetu 

Powiatu Zielonogórskiego dotacji celowych na ich realizację. Miasto Zielona Góra 
pokryje z własnych środków wszystkie wydatki związane z realizacją zadań o których 
mowa w § 1.  
 

§ 3. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania realizacji zadań określone 
zostaną w porozumieniu, które podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  
w Zielonej Górze. 
 
 
 

                    Przewodniczący Rady 
      Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki            

 


